



شرکت: تولیدات پتروشیمی قائد بصیر	سرمایه ثبت شده: 330,000
نماد: شبصیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442901	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تولیدات پتروشیمی قائد بصیر
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی شرکت تولیدات پتروشیمی قائد بصیر (سهامی عام) برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت وضعیت مالی در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 ، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 34 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، است .	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می‌شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. 3- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .	

4. 4- نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای ذیل تعدیل نگردیده است :

4-1- به شرح پادداشت توضیحي3-5 صورتهای مالی ، آثار احتمالی ناشی از رعایت بخشنامه‌ها و مصوبات صادره از مراجع ذیصلاح در خصوص برگشت منابع ارزی حاصل از صادرات ، منوط به اظهار نظر مراجع مذکور می‌باشد .

4. 2-4- به شرح پادداشت توضیحي 2-1-33 صورتهای مالی ، بابت حسابرسی بیمه ای سنوات 1382 الي 1391 مبلغ 43 میلیارد ریال مطالبه گردیده که به دلیل اعتراض شرکت ، مبلغ 25 میلیارد ریال ذخیره در حسابها انعکاس یافته و سالهای بعد نیز تا کنون مورد حسابرسی قرار نگرفته است . حصول اطمینان از عدم نیاز به افزایش ذخیره مذکور ، منوط به اظهار نظر نهایی سازمان تأمین اجتماعی می باشد .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. 5- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است . "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است . نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی ، در برگرفته اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود .

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی ، مسئولیت این موسسه ، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در"سایر اطلاعات" وجود دارد ، باید این موضوع را گزارش کند . در این خصوص ، نکته قابل گزارشی وجود ندارد .

سایر موارد

6. 6- صورتهای مالی توسط یکی از اعضای هیئت مدیره امضا نگردیده است .

7. 7- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است . در این خصوص به موردی که حاکی از عدم رعایت ضوابط مذکور باشد برخورد نگردیده است .

8. 8- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار ، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است . بر اساس چک لیست تکمیل شده به مورد مهمی که حاکی از عدم رعایت یا عدم اجرای کامل بند یا بندهایی از چک لیست باشد ، مشاهده نگردیده است .

9. 9- تبصره 2 ماده 15 و مواد 23 و 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 1397/04/27 سازمان بورس و اوراق بهادار به ترتیب در خصوص تعیین کمیته انتصابات ، تهیه و تدوین منشور تشکیلات ، رویه‌های اجرایی دبیرخانه هیئت مدیره و افشای حقوق و مزایای مدیران اصلی در پایگاه اینترنتی شرکت ، رعایت نگردیده است .

30آبان1398

موسسه حسابرسی مفید راهبر

مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Iman Pouriya [Sign	891686	1398/08/30 20:48:29
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Ghasem Mohebbi [Sign	800693	1398/08/30 20:50:31
مدیر موسسه مفید راهبر	[Houshang Naderian [Sign	800810	1398/08/30 20:52:22

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۴۴۱,۰۳۵	۱,۹۹۳,۸۷۴	۴,۷۵۱,۶۳۸	۷۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۶۸۸,۷۵۹)	(۱,۶۱۵,۹۶۳)	(۳,۶۵۰,۳۴۹)	(۶۶)
سود (زیان) ناخالص	۷۵۲,۲۷۶	۳۷۶,۹۱۱	۱,۱۰۱,۳۸۹	۱۰۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۴,۹۰۷)	(۵۲,۰۴۷)	(۱۰۴,۴۴۰)	(۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۰۲,۴۴۸	۳۰,۸۶۱	۸۷,۴۳۱	۳۳۳
سایر هزینه‌ها	(۷,۱۰۷)	(۲,۷۹۴)	(۸,۴۱۱)	(۱۵۴)
سود (زیان) عملیاتی	۷۹۳,۷۱۰	۳۵۳,۹۳۱	۱,۰۷۵,۹۵۹	۱۲۵
هزینه‌های مالی	(۴۰,۱۵۰)	(۳۶,۸۷۴)	(۷۵,۲۸۸)	(۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۱۷۷	۱۳,۰۹۶	۳۳,۵۷۰	(۶۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۳,۷۰۷	(۱۴,۹۷۳)	(۴۷,۷۷۱)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۸۹,۴۴۴	۳۱۴,۱۸۱	۹۷۵,۴۷۰	۱۵۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۶۵,۱۸۷)	(۷۳,۹۶۵)	(۲۰۲,۴۶۴)	(۱۲۳)
سال‌های قبل	(۴,۰۱۴)	(۳۴۰)	(۲۹,۳۸۷)	(۱,۰۸۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۲۰,۲۴۳	۲۳۹,۸۷۶	۷۴۳,۶۱۹	۱۵۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶۲۰,۲۴۳	۲۳۹,۸۷۶	۷۴۳,۶۱۹	۱۵۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۸۹۰	۸۳۱	۲,۵۱۲	۱۳۰
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۱)	(۹۴)	(۲۵۸)	۸۸
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۸۷۹	۷۳۷	۲,۲۵۴	۱۵۸
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۸۷۹	۷۳۷	۲,۲۵۴	۱۵۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۸۸۰	۷۳۷	۲,۲۵۳	۱۵۹
سرمایه	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۳۰,۳۴۳	۲۳۹,۸۷۶	۷۴۳,۶۱۹	۱۵۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۶۳۰,۳۴۳	۲۳۹,۸۷۶	۷۴۳,۶۱۹	۱۵۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۷۵,۶۴۶	۱۸۴,۶۴۸	۲۶۳,۰۲۵	(۵)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲۸,۸۲۴	۳۰,۱۵۳	۳۳,۰۹۶	(۴)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۰	۷۰	۵۱	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۴,۷۵۱	۳,۹۷۲	۶۰۹	۳۰
سایر دارایی‌ها	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۱۱,۳۹۱	۲۳۰,۸۴۳	۳۹۶,۷۸۱	(۴)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۷۴,۰۸۱	۱۹۳,۸۶۷	۹۷,۰۶۷	۴۱
موجودی مواد و کالا	۱,۸۵۳,۳۹۳	۱,۴۷۳,۰۹۰	۷۴۱,۶۹۹	۳۶
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۷۳,۰۹۱	۳۸۷,۸۸۷	۴۱۶,۵۵۵	۲۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۵۰,۰۶۶	۶۸	۳۴۱,۹۹۶	۲۳۰,۵۸۵

موجودی نقد	۲۴۸,۶۵۳	۶۰۱,۲۱۴	۶۳,۷۶۴	(۴۳)
	۳,۰۹۸,۱۸۴	۳,۶۵۶,۱۳۶	۱,۶۶۱,۰۸۱	۱۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳,۰۹۸,۱۸۴	۳,۶۵۶,۱۳۶	۱,۶۶۱,۰۸۱	۱۷
جمع دارایی‌ها	۳,۳۰۹,۴۷۵	۳,۸۷۶,۹۶۹	۱,۹۵۷,۸۶۳	۱۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۳,۰۰۰	۳۳,۰۰۰	۲۵,۰۲۷	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۸۶۴,۱۸۶	۹۰۳,۹۴۳	۳۳۶,۵۹۷	(۴)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۲۳۷,۱۸۶	۱,۳۶۶,۹۴۳	۶۹۱,۶۲۴	(۳)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۱۸۱,۱۰۰	۲۳۰,۰۰۰	--
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۱,۹۴۰	۵۵,۸۳۵	۴۳,۳۷۱	۲۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۱,۹۴۰	۲۳۶,۹۳۵	۲۶۳,۳۷۱	(۷۰)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶۱۶,۱۱۵	۵۹۹,۴۷۵	۷۷۱,۲۳۹	۳
مالیات پرداختنی	۲۶۷,۴۴۲	۲۳۶,۹۱۴	۱۵۳,۸۵۹	۶۳
سود سهام پرداختنی	۵۳۴,۱۲۵	۲۳,۶۶۴	۱	۳,۱۱۵
تسهیلات مالی	۴۵۳,۹۰۷	۲۳۲,۵۸۰	۵۰,۷۵۰	۳۶
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۴۸,۷۶۰	۱۹۰,۴۵۸	۲۸,۰۰۸	(۷۴)
	۳,۰۱۰,۳۴۹	۱,۳۷۳,۰۹۱	۱,۰۰۲,۸۶۷	۴۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۰۱۰,۳۴۹	۱,۳۷۳,۰۹۱	۱,۰۰۲,۸۶۷	۴۶
جمع بدهی‌ها	۳,۰۸۲,۲۸۹	۱,۶۱۰,۰۳۶	۱,۲۶۶,۲۳۸	۳۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۳۰۹,۴۷۵	۳,۸۷۶,۹۶۹	۱,۹۵۷,۸۶۳	۱۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

فروش داخلی:	۱۶,۹۵۷,۹۶۳	۱,۷۴۴,۳۶۴	۳۱,۹۰۸,۹۴۱	۱۳۲,۷۱۶	۴,۳۳۴,۸۳۷	(۳,۱۶۸,۰۵۶)	۱,۰۶۶,۷۷۱	۱۷,۷۷۴,۳۹۴	۱۸۵,۶۴۳.۵۹	۳,۳۹۹,۶۶۶	(۳,۵۷۶,۵۱۴)	۷۲۳,۱۵۳	۰
گرانول کیلوگرم نرخهای جهانی	ABS												
جمع فروش داخلی	۱۶,۹۵۷,۹۶۳	۱,۷۴۴,۳۶۴	۳۱,۹۰۸,۹۴۱		۴,۳۳۴,۸۳۷	(۳,۱۶۸,۰۵۶)	۱,۰۶۶,۷۷۱	۱۷,۷۷۴,۳۹۴		۳,۳۹۹,۶۶۶	(۳,۵۷۶,۵۱۴)	۷۲۳,۱۵۳	۰
فروش صادراتی:													
گرانول کیلوگرم نرخهای جهانی	ABS												
جمع فروش صادراتی:	۳,۰۱۵,۰۷۹	۳۴۸,۷۲۵	۴,۸۸۵,۰۷۹	۱۰۶,۲۵۳.۱۴	۵۱۹,۰۵۵	(۴۸۴,۶۳۷)	۳۴,۴۱۸	۸۴۴,۸۰۰	۱۶۷,۸۲۳.۱۵	۱۴۱,۷۷۷	(۱۱۳,۵۴۶)	۳۹,۲۳۱	۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:	۳,۰۱۵,۰۷۹	۳۴۸,۷۲۵	۴,۸۸۵,۰۷۹		۵۱۹,۰۵۵	(۴۸۴,۶۳۷)	۳۴,۴۱۸	۸۴۴,۸۰۰		۱۴۱,۷۷۷	(۱۱۳,۵۴۶)	۳۹,۲۳۱	۰
برگشت از فروش	(۱,۴۷۵)	(۲۲۵)	(۱۳,۶۰۰)	۰.۱۷	(۲,۳۴۴)	۳,۴۴۴	۳۰۰	(۱,۷۰۰)	۰.۳۴	(۴۰۸)	۳۰۱	(۱۰۷)	۰
تخفیفات	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۹,۹۷۱,۵۶۷	۱,۹۹۳,۸۷۴	۳۶,۷۸۰,۴۲۰		۴,۷۵۱,۶۳۸	(۳,۶۵۰,۳۴۹)	۱,۱۰۱,۳۸۹	۱۸,۶۱۷,۳۹۴		۳,۴۴۱,۰۳۵	(۳,۶۸۸,۷۵۹)	۷۵۳,۳۷۶	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۴۹۰,۴۳۹	۱,۷۵۰,۷۱۱	۳,۱۹۹,۵۸۳	۳,۳۳۲,۵۱۶	۴,۷۵۱,۶۳۸	۳,۴۴۱,۰۳۵	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۴۸۹,۸۶۳)	(۱,۵۹۳,۷۱۵)	(۱,۸۹۸,۶۴۹)	(۲,۴۹۱,۳۵۶)	(۳,۶۵۰,۳۴۹)	(۳,۶۸۸,۷۵۹)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
شرکت تولیدات پتروشیمی فاند بصیر با اتکا بر ظرفیت های داخلی و با استفاده از توانمندی مدیران، متخصصان و کارکنان لایق خود ، مصمم است با افزایش کارایی و اثر بخشی منابع در دسترس مدیریت، ضمن توسعه بازار داخلی و صادراتی و ارتقا کمی و کیفی محصولات در جهت جایگزینی واردات و افزایش صادرات تلاش نموده و نقش موثری در صنعت ایفا کند . همچنین با رعایت اصول مشتری مداری ، نواندیشی ، جلب رضایت ذینفعان و سودآوری ، خود رابه عنوان یک شرکت توسعه یافته با جایگاه معتبر در اقتصاد کشور معرفی کند.

بهای تمام شده	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۵۰۵,۵۸۶	۳,۵۶۸,۹۸۴
دستمزد مستقیم تولید	۵۴,۶۰۸	۳۶,۳۴۵
سربار تولید	۳۷۹,۳۵۱	۱۸۸,۴۳۲
جمع	۳,۹۳۹,۵۴۵	۳,۷۹۳,۷۶۱
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳,۹۳۹,۵۴۵	۳,۷۹۳,۷۶۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۰۵,۶۴۴	۵۶,۰۸۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵۶,۰۸۹)	(۱۳۸,۲۸۲)
ضایعات غیرعادی	(۸,۴۱۱)	(۱,۳۳۰)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۹۸۰,۶۸۹	۳,۷۱۰,۱۴۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۰۹,۱۸۱	۵۳۹,۶۲۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵۳۹,۶۳۱)	(۵۶۱,۰۱۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۶۵۰,۳۴۹	۳,۶۸۸,۷۵۹
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰

جمع بهای تمام شده	۳,۶۵۰,۳۴۹	۳,۶۸۸,۷۵۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا													
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	موجودی پایان دوره
گرانول ABS	کیلوگرم	۵,۴۷۸,۶۴۳	۹۸,۴۹۵.۳۸	۵۳۹,۶۳۱	۱۶,۸۵۹,۹۵۰	۱۶۰,۷۶۲.۵۸	۳,۷۱۰,۴۴۹	۰		(۳۰۱)	۱۸,۶۱۷,۳۹۴	۱۴۴,۴۳۱.۸۸	۳,۶۸۸,۷۵۹
جمع کل				۵۳۹,۶۳۱			۳,۷۱۰,۴۴۹			(۳۰۱)			۳,۶۸۸,۷۵۹
۵۶۱,۰۱۰													

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
استایرن مونومر	کیلوگرم	۳,۸۹۷,۳۷۳	۸۱,۶۳۱.۶۳	۳۳۶,۵۰۹	۹,۸۷۹,۹۳۰	۹۷,۱۶۱.۳۱	۹۵۹,۹۴۶	۹,۶۰۵,۰۳۳	۹۱,۰۸۷	۸۷۴,۸۹۳	۳,۱۷۳,۱۷۰	۱۰۱,۳۶۹.۷۳	۳۳۱,۵۶۳
بوتادی ان	کیلوگرم	۱۲۳,۷۴۱	۶۸,۳۸۴.۷۷	۸,۴۶۳	۳,۱۳۰,۱۷۰	۸۱,۱۶۸.۷۵	۳۵۴,۰۷۳	۳,۹۳۹,۹۶۱	۷۹,۵۰۰	۳۳۳,۷۳۶	۳۱۳,۹۵۰	۹۱,۷۵۹.۸۳	۳۸,۸۰۸
سایر مواد اولیه	کیلوگرم	۵۱۳,۷۳۹	۸۰,۳۶۷.۹۹	۴۱,۳۰۷	۵۹۹,۳۳۵	۹۴,۱۵۵.۰۵	۵۶,۴۳۱	۶۱۶,۷۶۹	۸۷,۷۹۸	۵۴,۱۵۱	۴۹۵,۱۹۵	۸۷,۷۹۷.۷۴	۴۳,۴۷۷
جمع مواد اولیه داخلی:		۳,۵۳۳,۷۴۳	۳۳۰,۳۸۴.۳۸	۳۸۶,۱۷۸	۱۳,۶۰۹,۳۳۵	۱۳,۴۸۵.۰۳	۱,۳۷۰,۴۳۹	۱۳,۱۶۱,۷۶۳	۳۵۸,۳۸۵	۱,۱۶۲,۷۷۰	۳,۹۸۱,۳۱۵	۳۸۰,۹۳۷.۳	۳۹۳,۸۴۷
مواد اولیه وارداتی:													
اکریلونیتریل	کیلوگرم	۷۰۶,۷۷۳	۳۳۷,۹۳۷.۷۳	۱۶۱,۱۰۰	۳,۴۵۴,۶۳۴	۳۸۹,۳۱۵.۴۵	۹۹۹,۴۷۹	۳,۸۷۱,۴۰۷	۳۷۴,۹۸۳	۱,۰۶۱,۵۳۷	۲۸۹,۹۹۹	۳۴۱,۵۳۵.۳۳	۹۹,۰۴۳
سایر مواد اولیه	کیلوگرم	۹۱۹,۳۳۵	۳۵۳,۳۵۶.۸۳	۳۳۳,۸۰۰	۱,۳۷۴,۶۰۰	۳۰۴,۵۰۵.۳۱	۴۱۸,۵۷۳	۱,۳۰۳,۴۳۵	۲۶۴,۴۳۷	۳۴۴,۶۷۷	۹۹۰,۳۹۰	۳۰۹,۶۷۱.۹۵	۳۰۶,۶۹۶
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱,۶۳۵,۹۹۷	۴۸۱,۱۹۴.۵۴	۴۹۳,۹۰۰	۴,۸۲۹,۲۳۴	۵۹۳,۸۲۰.۷۶	۱,۴۱۸,۰۵۳	۵,۱۷۴,۸۴۳	۵۳۹,۴۱۹	۱,۴۰۶,۳۱۴	۱,۳۸۰,۳۸۹	۶۵۱,۱۹۷.۲۶	۴۰۵,۷۳۸
جمع کل				۶۸۰,۰۷۸			۳,۶۸۸,۴۹۱				۳,۵۶۸,۹۸۴		۷۹۹,۵۸۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت		
شرح	هزینه سربار	هزینه های اداری، عمومی و فروش

سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۷۱,۸۰۴	۱۱۲,۲۷۷	۰	۵۱,۵۹۰	۳۱,۲۶۱
هزینه استهلاک	۸۹,۷۳۹	۱۱,۰۴۹	۰	۱,۳۱۹	۷۳۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۶,۰۰۲	۳۲,۲۱۱	۰	۶۳۷	۰
هزینه مواد مصرفی	۵,۶۷۳	۳,۴۱۴	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱,۴۱۴	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۴۰	۰	۰	۱۲,۷۳۴	۶,۵۵۹
سایر هزینه ها	۷۵,۷۹۳	۳۹,۴۸۱	۰	۳۶,۷۴۶	۱۶,۳۵۶
جمع	۳۷۹,۳۵۱	۱۸۸,۴۳۳	۰	۱۰۴,۴۴۰	۵۴,۹۰۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش ، بستگی به تغییرات قیمت های جهانی و نرخ ارز و ترکیب فروش محصولات دارد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید ، بستگی به تغییرات قیمت های جهانی و نرخ ارز دارد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بخش عمده هزینه های تولید محصولات را هزینه مواد اولیه تشکیل می دهد. با توجه به توضیحات بند قبل، عمده تغییرات بهای تمام شده به نرخ ارز و قیمت جهانی مواد اولیه بستگی دارد و سایر هزینه ها با روند سال قبل و شرایط اقتصادی محقق خواهد شد

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۲۳	۲۲۳	۲۳۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۰۵	۱۰۳	۱۰۵

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۸,۵۸۶,۹۰۸	۵۱۹,۰۵۵	۱,۳۸۲,۳۲۸
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۲۲,۳۳۲,۹۹۷	۱,۴۷۸,۷۶۵	۱۱,۰۳۷,۸۵۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود هزینه های اداری و عمومی و فروش در سال ۱۳۹۸ براساس عملکرد سال قبل و شرایط اقتصادی به وقوع بپیوندد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این	

اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی	هزینه های ارزی طرح برآوردی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از فروش ضایعات	۳۵۶	۵۵,۶۳۶
سود حاصل از تسعیر ارز	۷۲,۰۰۸	۳۹,۱۰۲
تعدیل بهای خرید مواد اولیه	۲,۵۴۹	۰
درآمد فروش اعتباری	۱۲,۴۷۲	۷,۷۱۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۶	۰
جمع	۸۷,۴۲۱	۱۰۲,۴۴۸

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
ضایعات غیر عادی تولید	۸,۴۱۱	۱,۳۲۰
تعدیل بهای خرید مواد اولیه	۰	۲,۱۰۲
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۱۵۵
زیان تسعیر ارز عملیاتی	۰	۲,۵۲۹
جمع	۸,۴۱۱	۷,۱۰۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

			نوع ارز	مبلغ ارز	معادل ریالی تسهیلات ارز	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۳۲,۵۸۰	۴۵۳,۹۰۷	۰	۰	۴۵۳,۹۰۷	۰	۴۰,۱۵۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۳۳۲,۵۸۰	۴۵۳,۹۰۷		۰	۴۵۳,۹۰۷	۰	۴۰,۱۵۰	
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۴۰,۱۵۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی شرکت شامل تسهیلات بانکی در قالب عقود اسلامی و با نرخ های مصوب بانک مرکزی می باشند که عمدتاً صرف تامین مواد اولیه و سرمایه در گردش شده اند.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ متناسب با افزایش سرمایه در گردش مورد نیاز تسهیلات جدید اخذ خواهد شد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود فروش دارایی ثابت	۶۸۳	۰
سود سپرده های بانکی و سرمایه گذاری ها	۹,۸۱۳	۲,۱۵۱
سود سهام	۳۹	۳۵
تاخیر تادیه مشتریان	۳,۱۸۶	۰
سود ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۸,۳۳۵	۰
سود (زیان) حاصل از تسعیر ارز وجوه نقد	۵۱۵	۰
فروش ضایعات متفرقه	۰	۱,۹۹۱
جمع	۲۳,۵۷۰	۴,۱۷۷

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
برگ مطالبه مالیات ماده ۱۶۹ مکرر سال ۱۳۹۱	(۱۵,۵۳۴)	۰
مالیات متمم	(۱۱,۸۷۵)	۰
هزینه تقسیط مالیات و عوارض ارزش افزوده	(۱,۹۶۳)	۰
برگشت قسمتی از مالیات و عوارض ارزش افزوده ۹۳	(۱۲,۱۳۵)	۱۰,۹۶۹
برگشت قسمتی از مالیات و جرائم عملکرد ۹۱	۰	۳۷,۴۶۴
هزینه تقسیط مالیات و عوارض ارزش افزوده بهار ۹۸	۰	(۳,۰۳۹)
تعدیل هزینه تقسیط مالیات و عوارض ارزش افزوده پاییز ۹۷	۰	۷۷۳
هزینه مالیات اقاله ملکدقتر مرکزي	۰	(۳,۵۱۳)
سایر	(۶,۲۶۴)	۴۳
جمع	(۴۷,۷۷۱)	۳۳,۷۰۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹۰۳,۹۴۳	۴۴۶,۱۷۳	۷۴۳,۶۱۹	۶۶۰,۰۰۰	۷۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تقویت واحد تحقیق و توسعه و توانمند سازی منابع انسانی ، توسعه سیستم ها و ارتقا دانش فنی به منظور افزایش کارایی و اثر بخشی استفاده از منابع در دسترس مدیریت، در جهت توسعه کمی و کیفی محصولات با هدف جایگزینی واردات و کاهش بهای تمام ش

سایر توضیحات با اهمیت
قیمت جهانی فقط بیانگر NA ABS-۵۰ می باشد که مصارف عمومی دارد و تسعیر ارز نیز بر اساس نرخ ارز قابل دسترس در سامانه نیما صورت گرفته است. گرفته است . شایان ذکر است تعیین قیمت فروش سایر گریدهای ABS که بخش قابل توجه تولید و فروش شرکت را شامل می شود، بدلیل سفارشی بودن و شرایط خاص تولید ، توسط کمیسیون فروش شرکت تعیین می گردد. همچنین، از آنجا که قیمت فروش محصولات به بهای تمام شده تولید بستگی دارد و افزایش قیمت مواد اولیه خریداری شده از بورس کالا و تغییر نرخ ارز باعث افزایش قیمت تمام شده محصول می گردد، اثر مستقیم بر قیمت فروش محصول خواهد داشت که بر حسب تغییرات نرخ ارز و افزایش قیمت خرید مواد اولیه تعدیل متناسب در قیمت فروش محصولات صورت می پذیرد. «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»